Sede: Prudente de Morais, n. º 651 – Centro – CEP: 79.770-000 Anaurilândia – MS

Tel. (67) 3445-1637

Subsede: Av. Eduardo Elias Zahran, n. º 3.179 – CEP: 79.003-00 – Campo Grande - MS

Tel. (67) 3341-3355

CODEVALE
Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale

do Ivinhema

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 04/2025/CODEVALE

CONTRATANTE:
CODEVALE - CONSÓRCIO PUBLICO DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO IVINHEMA

CONTRATADO:
EMPRESA BIQ BENEFÍCIOS LTDA.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na administração, gerenciamento, emissão,
distribuição e fornecimento de documentos de legitimação, na forma de cartão eletrônico, magnético
ou de similar tecnologia, equipado com chip eletrônico de segurança, com a finalidade de ser utilizado
pelos empregados públicos para uso do auxílio alimentação na modalidade vale-alimentação, do
Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema – CODEVALE.

VIGÊNCIA DO TERMO: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados do(a)
assinatura do contrato, prorrogável por até 10 anos, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133,
de 2021.

VALOR: O valor total da contratação é de R$ 322.783,60 (trezentos e vinte e dois mil, setecentos e
oitenta e três reais e sessenta centavos).

ITEM DESCRIÇÃO QTD
UND

(A)

VALOR MENSAL
ESTIMADO R$

(B)

VALOR TOTAL
ESTIMADO R$

(C)

01

Contratação de empresa especializada na

administração, gerenciamento, emissão,

distribuição e fornecimento de

documentos de legitimação na forma de

cartão eletrônico, magnético ou de similar

tecnologia, equipado com chip eletrônico

de segurança, com a finalidade de ser

utilizado pelos empregados públicos para

uso do auxílio alimentação na modalidade

vale-alimentação do Consórcio Público de

32

0,60% (Menos

zero, vírgula

sessenta por

cento)

R$ 27.061,00 R$ 324.732,00

Sede: Prudente de Morais, n. º 651 – Centro – CEP: 79.770-000 Anaurilândia – MS

Tel. (67) 3445-1637

Subsede: Av. Eduardo Elias Zahran, n. º 3.179 – CEP: 79.003-00 – Campo Grande - MS

Tel. (67) 3341-3355

CODEVALE
Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale

do Ivinhema

Desenvolvimento do Vale do Ivinhema –

CODEVALE.

(A)+(B) = R$ 26.898,63 (Vinte e seis mil, oitocentos e noventa e oito reais e sessenta e três centavos)

(A)+(C) = R$ 322.783,60 (Trezentos e vinte e dois mil, setecentos e oitenta e três reais e sessenta centavos)

Anaurilândia – MS, 30 de abril de 2025.

_____________________________________

LUCIO ROBERTO CALIXTO COSTA
PRESIDENTE CODEVALE